

2023 年 12 月 8 日 西日本旅客鉄道株式会社 JR西日本レンタカー&リース株式会社

# 全額「WESTER ポイント」のご利用にてお支払い! 駅レンタカーがよりおトクにご利用できるレンタカー商品を期間限定で発売します!

西日本旅客鉄道株式会社(代表取締役社長:長谷川 一明)とJR西日本レンタカー&リース株式会社(代表取締役社長:江本 出夫)では、JR西日本グループの共通ポイント「WESTERポイント」のご利用にて全額お支払いいただくことで、よりおトクにご利用いただける「駅レンタカー利用商品」を台数限定・期間限定で発売します。

2023 年春にサービス開始した「WESTER ポイント」をたくさん貯めた会員の皆様、出張先や ご旅行先の駅からの移動手段として、駅から近くて便利な「駅レンタカー」をさらにおトクに ご利用ください。

# 「全額 WESTER ポイント利用限定」駅レンタカープラン商品の概要

○ご利用期間 ※ご出発日基準 2024年1月9日 (火) ~3月7日 (木)

# ○ご利用営業所

JR西日本レンタカー&リース株式会社が運営する以下の「駅レンタカー」営業所

- ・北陸エリア…富山、金沢、小松、福井
- ・ 近畿エリア…米原、京都、新大阪、新神戸、姫路、白浜
- ・山陽エリア…岡山、福山、広島、新山口

#### ○ご利用車両

Sクラス(車種例:ヤリス、トール、スイフト等)

○ご利用料金(税込) ※免責補償料込、NOC サポート込の安心プランです。

| pt=ポイント          | 12 時間   | 24 時間    | 48 時間    | 追加料金 (ご予約時) |         |
|------------------|---------|----------|----------|-------------|---------|
|                  | まで      | まで       | まで       | 1時間ごと       | 24 時間ごと |
| ご利用料金<br>(ポイント払) | 5,000pt | 6,000pt  | 12,000pt | 1,100pt     | 6,000pt |
| 【参考】             |         |          |          |             |         |
| 駅レンプラン           | 7,370 円 | 9, 130 円 | 17,050円  | _           | _       |
| (割引率)            | (32%)   | (34%)    | (30%)    |             |         |

(1pt=1 WESTER ポイント=1 円換算となります)

- ○ご予約方法:「JR 西日本レンタカー&リース (駅レンタカー西日本)」のネット予約でご予約 いただけます。ご予約はこちら もしくは二次元バーコード **回路を 9** 
  - ※ご出発日の2日までにご予約ください (ご出発日の前日、当日のご予約は受け付けておりません)
  - ※ご予約の際には「WESTER ID とパスワードによるログイン認証」が必要となります。
  - ※ご提供する台数に限りがあります。

## ○お支払方法

「ご利用営業所(出発時)」にてお支払いいただく「ご利用料金(税込)」分については、 全額「WESTER ポイント」のご利用にてお支払いいただきます。

- ※ご出発時のお支払い時まで、「ご利用料金(税込)」のお支払いに必要となる「WESTER ポイント」数をお持ちかどうかご確認いただきますようにお願いします。
- ※当日の営業所での追加オプションや帰着時の追加精算時のお支払いは、現金またはクレジットカードでのお支払いも可能です。

## 〈参考〉

## ■移動生活ナビアプリ「WESTER」

"手のひらで西日本をマスターしよう!"をテーマにした新常態の移動生活をサポートする JR 西日本公式の移動生活ナビアプリです。

最寄り駅やよく利用する駅をマイ駅に設定し、<u>時刻表や駅情報、経路検索、リアルタイム混雑情報含む列車走行位置等をワンタッチで調べる</u>機能や<u>、ICOCA 残高確認や移動や生活サービスにおトクさや楽しさを加えるスタンプラリー機能</u>など、お客様の移動と生活をシームレスにサポートするサービスを提供しています。



「WESTER」は「Google Play」「App Store」で「WESTER」と検索し、ダウンロードしてご利用頂けます。
※Google Play は、Google LLC の登録商標です。App Store は Apple Inc.のサービスマークです。
WESTER の詳細は web ページをご覧ください。https://www.jr-odekake.net/railroad/wester/

今回ご案内の取り組みは、SDGs の 17 のゴールのうち、特に 9 番、11 番、17 番に貢献するものと考えています。





